1

2021年 12月 20日

各 位

会 社 名 鴻 池 運 輸 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役会長兼社長執行役員 鴻池 忠彦
 （コード番号：9025 東証第一部）

問 合 せ 先
執行役員
経営企画本部本部長

田辺 茂樹

 TEL 03-3575-5753

「日本・台湾間航路 定期配船サービス向け

鴻池運輸の自社運航新造船『KIZUNA 21』が就航

投資額約 18億円、2021年 12月 17日より運航を開始」

当社は、日本・台湾間で提供している定期配船サービス向けに新造船「KIZUNA 21」を投入し、2021年

12月 17日（金）に運航を開始しました。なお、新造船の投資額は約 18億円です。

つきましては、本日添付のニュースリリースを行いましたので、お知らせいたします。

以 上

■